4) tiekėją, su kuriuo sudaryta pirkimo sutartis ar preliminarioji sutartis, pakeičia naujas tiekėjas dėl kitų priežasčių, negu šio straipsnio 1 dalies 4 punkte nurodytos priežastys.“
] 

1. Pakeisti Sutarties specialiųjų sąlygų 5.1 punktą panaikinant III etapą ir išdėstyti jį taip:
	[bookmark: _Ref343543389]5.1 Kaina
	I p.o.d. Bendra Sutarties kaina, neįskaitant PVM, yra 12 600,00 Eur (dvylika tūkstančių šeši šimtai eurų), įskaitant PVM, yra 15 246,00 Eur (penkiolika tūkstančių du šimtai keturiasdešimt šeši eurai, 0 ct), 21 proc. PVM yra 2646,00 Eur (du tūkstančiai šeši šimtai keturiasdešimt šeši eurai), iš jos:
· I etapo kaina neįskaitant PVM yra 3100,00 Eur (trys tūkstančiai vienas šimtas eurų), įskaitant PVM, yra 3751,00 Eur (trys tūkstančiai septyni šimtai penkiasdešimt vienas euras, 0 ct) 21 proc. PVM yra 651,00 Eur (šeši šimtai penkiasdešimt vienas euras, 0 ct); 
· II etapo kaina neįskaitant PVM yra 9000,00 Eur (devyni tūkstančiai eurų, 0 ct), įskaitant PVM, yra 10 890,00 Eur (dešimt tūkstančių aštuoni šimtai devyniasdešimt eurų, 0 ct), 21 proc. PVM yra 1890,00 Eur (vienas tūkstantis aštuoni šimtai devyniasdešimt eurų, 0 ct).
· III etapo kaina neįskaitant PVM yra 500,00 Eur (penki šimtai eurų), įskaitant PVM, yra 605,00 Eur (šeši šimtai penki eurai), 21 proc. PVM yra 105,00 Eur (vienas šimtas penki eurai).

2. Pakeisti Sutarties specialiųjų sąlygų 6.1 punktą panaikinant III etapą ir išdėstyti jį taip:
	6.1. Paslaugų suteikimo etapai ir terminai 
	I, II etapai turi būti užbaigti per 6 mėnesius nuo sutarties įsigaliojimo dienos. III etapas - iki visiško Šalių įsipareigojimo įvykdymo.